
Iepirkuma procedūras Nr. LOK-2016/03
Par aizdevēja izvēli valsts galvotu aizdevumu pārkreditēšanai

PAZIŅOJUMS PAR IEPIRKUMA PROCEDŪRAS REZULTĀTIEM
2015. gada 8. novembrī
Elizabetes iela 49, Rīga, LV-1010, Latvija

PASŪTĪTĀJS

Pasūtītāja nosaukums: Biedrība „Latvijas Olimpiskā komiteja”
Pasūtītāja reģistrācijas numurs: 50008022421

Pasūtītāja adrese: Elizabetes iela 49, Rīga, LV-1010, Latvija
Pasūtītāja tālrunis: +371-67282461

Pasūtītāja fakss: +371-67282123
Pasūtītāja e-pasts: raitis.keselis@olimpiade.lv

UZVARĒTĀJS

 Uzvarētāja nosaukums: Swedbank AS
Uzvarētāja reģistrācijas numurs: 40003074764

Uzvarētāja adrese: Balasta dambis 15, Rīga, LV-1048, Latvija
Uzvarētāja tālrunis: +371-67444686

Uzvarētāja fakss: +371-67446917
Uzvarētāja e-pasts: liana.vikmane@swedbank.lv

IEPIRKUMA PRIEKŠMETS UN AR TO SAISTĪTĀ INFORMĀCIJA

Iepirkuma priekšmets:
Valsts galvotu aizdevumu sporta infrastruktūras projektu
attīstībai pārkreditēšana.

Preču piegādes vai pakalpojumu sniegšanas vieta: Rīga, Latvijas Republika
Piedāvātā kopējā līgumcena (aizdevuma procentu likme): 0,91%

Piedāvātās līgumcenas aprēķinātā monetārā izteiksme visā
līguma darbības laikā – kopējie procentu maksājumi 

(EUR bez PVN): 581’011,04
Preču piegādes vai pakalpojumu sniegšanas termiņš: 2028. gada 31. jūlijs.

PIEŅEMTĀ LĒMUMA PAMATOJUMS

Pretendents AS SEB banka: Iesniegtais kandidāta pieteikums un pretendenta
piedāvājums atbilst iepirkuma procedūras dokumentos un
normatīvajos aktos noteiktajām noformēšanas prasībām.
Pretendenta kvalifikācija atbilst iepirkuma procedūras
dokumentos izvirzītajām prasībām.
Iesniegtais tehniskais piedāvājums atbilst tehnisko
specifikāciju prasībām.
Iesniegtajā finanšu piedāvājumā iekļautas visas prasītās
izmaksas.
Iesniegtajā finanšu piedāvājumā nav aritmētisko kļūdu.
Pretendents sarunu gaitā uzlabojis savu sākotnējo
piedāvājumu.
Iesniegtais piedāvājums nav saimnieciski izdevīgākais no
piedāvājumiem, kas atbilst visām iepirkuma procedūras
dokumentos un normatīvajos aktos noteiktajām prasībām.
Pretendents nav atzīts par iepirkuma procedūras
uzvarētāju.
Piedāvātā līgumcena: 0,92%

Pretendents OP Corporate Bank plc filiāle Latvijā: Iesniegtais kandidāta pieteikums un pretendenta
piedāvājums atbilst iepirkuma procedūras dokumentos un
normatīvajos aktos noteiktajām noformēšanas prasībām.
Pretendenta kvalifikācija atbilst iepirkuma procedūras

Lapaspuse Nr.1 no 2



dokumentos izvirzītajām prasībām.
Iesniegtais tehniskais piedāvājums atbilst tehnisko
specifikāciju prasībām.
Iesniegtajā finanšu piedāvājumā iekļautas visas prasītās
izmaksas.
Iesniegtajā finanšu piedāvājumā nav aritmētisko kļūdu.
Pretendents sarunu gaitā nav uzlabojis savu sākotnējo
piedāvājumu.
Iesniegtais piedāvājums nav saimnieciski izdevīgākais no
piedāvājumiem, kas atbilst visām iepirkuma procedūras
dokumentos un normatīvajos aktos noteiktajām prasībām.
Pretendents nav atzīts par iepirkuma procedūras
uzvarētāju.
Piedāvātā līgumcena: 1,297%

Pretendents Swedbank AS: Iesniegtais kandidāta pieteikums un pretendenta
piedāvājums atbilst iepirkuma procedūras dokumentos un
normatīvajos aktos noteiktajām noformēšanas prasībām.
Pretendenta kvalifikācija atbilst iepirkuma procedūras
dokumentos izvirzītajām prasībām.
Iesniegtais tehniskais piedāvājums atbilst tehnisko
specifikāciju prasībām.
Iesniegtajā finanšu piedāvājumā iekļautas visas prasītās
izmaksas.
Iesniegtajā finanšu piedāvājumā nav aritmētisko kļūdu.
Pretendents sarunu gaitā uzlabojis savu sākotnējo
piedāvājumu.
Iesniegtais piedāvājums ir saimnieciski izdevīgākais no
piedāvājumiem, kas atbilst visām iepirkuma procedūras
dokumentos un normatīvajos aktos noteiktajām prasībām.
Pretendents atzīts par iepirkuma procedūras uzvarētāju.
Piedāvātā līgumcena: 0,91%

Pretendents AS DNB banka: Iesniegtais kandidāta pieteikums un pretendenta
piedāvājums atbilst iepirkuma procedūras dokumentos un
normatīvajos aktos noteiktajām noformēšanas prasībām.
Pretendenta kvalifikācija atbilst iepirkuma procedūras
dokumentos izvirzītajām prasībām.
Iesniegtais tehniskais piedāvājums neatbilst tehnisko
specifikāciju prasībām.
Tehnisko specifikāciju punktā 5. noteikts “Aizdevuma
procentu likme: Fiksēta procentu likme.” taču pretendenta
iesniegtā piedāvājuma 4. lapaspusē – Tehniskā piedāvājuma
5. punktā norādīts “Aizdevuma procentu likme: Mainīgā
procentu likme, pārskatīšana pēc 5 gadiem”. Šāda kārtība ir
pretrunā ar Tehnisko specifikāciju prasībām.
Pretendents sarunu gaitā nav uzlabojis savu sākotnējo
piedāvājumu.
Piedāvājums noraidīts.
Piedāvātā līgumcena: 0,55% + 3 mēn. EURIBOR

IESNIEGUMU IZSKATĪŠANAS INSTITŪCIJA UN IESNIEGŠANAS TERMIŅŠ

Par iesniegumu izskatīšanu atbildīgā institūcija:
Iepirkumu uzraudzības birojs, 90001263305, Eksporta iela
6, Rīga, LV-1010, Latvija.

Iesniegumu iesniegšanas termiņš:
Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 83. panta otro daļu –
2016. gada 18. novembris.

***

Lapaspuse Nr.2 no 2


